

[illegible]

	Стеновая трёхслойная сэндвич-панель 100 мм 1000 мм с видимым креплением минеральная вата Полиэстер индивид. размер		9 rib/9 rib	4,39	1	28					7035/7035	2 482,984
	Стеновая трёхслойная сэндвич-панель 100 мм 1000 мм с видимым креплением минеральная вата Полиэстер индивид. размер		9 rib/9 rib	4,38	1	4					7035/7035	353,904
	Стеновая трёхслойная сэндвич-панель 100 мм 1000 мм с видимым креплением минеральная вата Полиэстер индивид. размер		9 rib/9 rib	4,23	1	2					7035/7035	170,892
	Стеновая трёхслойная сэндвич-панель 100 мм 1000 мм с видимым креплением минеральная вата Полиэстер индивид. размер		9 rib/9 rib	4,12	1	4					7035/7035	332,896
	Стеновая трёхслойная сэндвич-панель 100 мм 1000 мм с видимым креплением минеральная вата Полиэстер индивид. размер		9 rib/9 rib	3,94	1	2					7035/7035	159,176
	Стеновая трёхслойная сэндвич-панель 100 мм 1000 мм с видимым креплением минеральная вата Полиэстер индивид. размер		9 rib/9 rib	3,77	1	4					7035/7035	304,616
	Стеновая трёхслойная сэндвич-панель 100 мм 1000 мм с видимым креплением минеральная вата Полиэстер индивид. размер		9 rib/9 rib	3,47	1	5					7035/7035	350,47
	Стеновая трёхслойная сэндвич-панель 100 мм 1000 мм с видимым креплением минеральная вата Полиэстер индивид. размер		9 rib/9 rib	3,31	1	2					7035/7035	133,724
	Стеновая трёхслойная сэндвич-панель 100 мм 1000 мм с видимым креплением минеральная вата Полиэстер индивид. размер		9 rib/9 rib	3,25	1	1					7035/7035	65,65
	Стеновая трёхслойная сэндвич-панель 100 мм 1000 мм с видимым креплением минеральная вата Полиэстер индивид. размер		9 rib/9 rib	2,85	1	2					7035/7035	115,14
	Стеновая трёхслойная сэндвич-панель 100 мм 1000 мм с видимым креплением минеральная вата Полиэстер индивид. размер		9 rib/9 rib	2,82	1	2					7035/7035	113,928
	Стеновая трёхслойная сэндвич-панель 100 мм 1000 мм с видимым креплением минеральная вата Полиэстер индивид. размер		9 rib/9 rib	2,57	1	2					7035/7035	103,828
3	Доборные элементы 7035 0,5л/э						513,7	м2	1 236,00	634 933		
4	Доборные элементы цинк 2,0						29	м2	3 360,00	97 440		
5	Герметик силиконовый универсальный 260мл						627	шт	735,00	460 845		188,1
6	Лента ППЭ 3*30 (20м)						45	шт	450,00	20 250		4,5
7	Саморез Daxmer 5,5/6,3x135						3 000	шт	29,41	88 230		
8	Саморезы для фасонных элементов (с тонким сверлом) 4,8x19 RAL9003						15 500	шт	6,24	96 720		
9	Минеральная вата						1,2	м3	2 592,50	3 111		
10	Доставка						7		21 175,00	148 225		

Итого: 6 392 344

В том числе НДС: 1 065 390,67

Итого вес: 33 018

Без разгрузки

Цены действительны при полной оплате и в данной комплектации